

Ejendomsgruppen Danmark ApS

Ringager 4D, st., 2605 Brøndby

CVR-nr. 28 11 93 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Henrik Bøge Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsgruppen Danmark ApS Ringager 4D, st. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 28 11 93 99
	Stiftet: 30. september 2004
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bøge Mikkelsen, direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Ejendomsgruppen I ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed og udfører derudover ejendomsadministration for en række ejendomsselskaber. Selskabet ejer derudover kapitalandele i nogle af disse selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 607 t.kr. mod 641 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.733 t.kr. mod 2.240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	607.469	641.384
1 Personaleomkostninger	-490.175	-534.946
Driftsresultat	117.294	106.438
Indtægt af kapitalinteresse	2.591.272	2.127.099
Andre finansielle indtægter	39.166	9.965
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.481	-3.934
Resultat før skat	2.733.251	2.239.568
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.733.251	2.239.568
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.900.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.742.061	2.127.099
Overføres til overført resultat	1.575.312	112.469
Disponeret i alt	2.733.251	2.239.568

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	13.454.713	19.196.774
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.454.713	19.196.774
Anlægsaktiver i alt	13.454.713	19.196.774
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.596	11.596
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.020.973	202.093
Andre tilgodehavender	500.000	0
Periodeafgrænsningsposter	1.396	1.396
Tilgodehavender i alt	1.533.965	215.085
Likvide beholdninger	731.728	486.261
Omsætningsaktiver i alt	2.265.693	701.346
Aktiver i alt	15.720.406	19.898.120

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.424.713	19.166.774
Overført resultat	152.157	-1.423.155
Egenkapital i alt	15.576.870	19.743.619
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	143.536	154.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.536	154.501
Gældsforpligtelser i alt	143.536	154.501
Passiver i alt	15.720.406	19.898.120

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	17.039.675	-1.535.624	17.504.051
Resultatandel	0	2.127.099	112.469	2.239.568
Egenkapital 1. januar 2022	2.000.000	19.166.774	-1.423.155	19.743.619
Resultatandel	0	-5.742.061	1.575.312	-4.166.749
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.900.000	6.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.900.000	-6.900.000
	2.000.000	13.424.713	152.157	15.576.870

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	485.499	529.107
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.404</u>	<u>3.567</u>
	490.175	534.946
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.481</u>	<u>3.934</u>
	14.481	3.934
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december	30.000	30.000
Opskrivninger 1. januar	19.166.774	17.039.675
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.591.272	2.127.099
Udbytte	<u>-8.333.333</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	13.424.713	19.166.774
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.454.713	19.196.774

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

				Regnskabs- mæssig værdi hos Ejendomsgrup- pen Danmark ApS
Ejendomsgruppen I ApS, Brøndby	Ejerandel 33,33 %	Egenkapital <u>40.364.138</u>	Årets resultat <u>7.773.816</u>	<u>13.454.713</u>
		40.364.138	7.773.816	13.454.713

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejendomsgruppen I ApS's gældsforpligtelser, er der givet følgende pantsætninger:

- Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Ejendomsgruppen I ApS's realkreditgældlån. Kautionen er på 42,3 mio. kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 419 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig husleje på 53 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bøge Mikkelsen

Direktør

Serienummer: da5e0f5d-e352-45f5-b75a-c0aed9b9c575

IP: 45.93.xxx.xxx

2023-04-25 14:32:44 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-04-25 15:41:00 UTC



Henrik Bøge Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: da5e0f5d-e352-45f5-b75a-c0aed9b9c575

IP: 45.93.xxx.xxx

2023-04-26 06:02:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7MCZ2-FU15X-KY3DA-OECT1-Y4QZU-00V7W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>